m
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CENTRO DE CIÊNCIAS EXATAS E DA NATUREZA
DEPARTAMENTO DE MATEMÁTICA

ATA DO RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS

Ao décimo sétimo dia do mês de outubro de dois mil e vinte e três, no Auditório

do Departamento de Matemática, foi realizada a prova de títulos para o Processo

Seletivo Simplificado para Contratação de Professor Substituto na área de Matemática,

regido pelo Edital Nº 107, de 31 de agosto de 2023, publicado no Diário Oficial da

União Nº 168, de 01 de setembro de 2023, Seção 3, p. 61. A Comissão Examinadora

analisou os títulos dos(as) candidatos(as) classificados(as) e determinou as notas

seguintes:

CANDIDATO(A) PONTOS NOTA

RAILANE ANTONIA DA SILVA 54,9 100

RAONÍ CABRAL PONCIANO 46,4 85

RAPHAEL REICHMANN ROLIM 22,6 41

João Pessoa, 17 de outubro de 2023

Prof. Dr. Wállace Mangueira de Sousa – UFPB
Presidente da Comissão

Prof. Dr. Adriano Alves de Medeiros – UFPB
Examinador

Prof. Dr. Carlos Bocker Neto – UFPB
Examinador

		2023-10-17T16:41:36-0300

		2023-10-17T16:47:08-0300

		2023-10-17T17:11:01-0300